2

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack]от                                                                            			                    №

О внесении изменений в
методику прогнозирования
поступлений по источникам
финансирования дефицита
бюджета города Смоленска,
утвержденную приказом
от 30.06.2017 № 20 «Об
утверждении методики
прогнозирования поступлений
по источникам финансирования
дефицита бюджета города
Смоленска»

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о финансовом органе Администрации города Смоленска, утвержденным решением 9-й сессии Смоленского городского Совета V созыва от 25.03.2016 № 108, в целях приведения кодов бюджетной классификации по источникам финансирования дефицита бюджета города Смоленска в соответствии с Приказом Минфина России от 08.06.2020 № 99н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2021 год (на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов)»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в методику прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета города Смоленска, утвержденную приказом от 30.06.2017 № 20 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета города Смоленска» следующие изменения:
1.1. коды бюджетной классификации источников финансирования дефицита бюджета:
	«901 01 02 00 00 04 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации

	901 01 03 01 00 04 0001 710
	Получение бюджетных кредитов за счет средств федерального бюджета на пополнение остатков на счетах бюджетов субъектов Российской Федерации (местных бюджетов)»

изложить в следующей редакции:
	«901 01 02 00 00 04 0000 710
	Привлечение кредитов от кредитных организаций бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации

	901 01 03 01 00 04 001 710
	Привлечение бюджетных кредитов за счет средств федерального бюджета на пополнение остатков средств на счетах бюджетов субъектов Российской Федерации (местных бюджетов)»

1.2. код бюджетной классификации источников финансирования дефицита бюджета:
	«901 01 03 01 00 04 0002 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации»

исключить.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета города Смоленска на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела обслуживания муниципального долга и информационного обеспечения исполнения бюджета Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска.

И.о. начальника управления	                                      М.П. Арбузова